
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LUPOGLAV 
Općinska načelnica 

 
KLASA: 112-01/25-01/04 
URBROJ: 2163-25-01/01-25-5 
Lupoglav, 17. lipnja 2025. 
 

 

Na temelju članka 24. stavak 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 
17/25) općinska načelnica donosi 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU OGLASA ZA IMENOVANJE PRIVREMENOG PROČELNIKA / 
PROČELNICE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE LUPOGLAV 

 

I.  

Poništava se oglas za imenovanje privremenog pročelnika/pročelnice Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Lupoglav, KLASA: 112-01/25-01/04, URBROJ: 2163-25-01/01-

25-1 od 13. lipnja 2025 . godine - 1 izvršitelj / izvršiteljica na određeno vrijeme uz obvezni 
probni rad u trajanju od tri mjeseca koji je objavljen na stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje, službenim stranicama Općine Lupoglav i oglasnoj ploči Općine Lupoglav. 

II. 

 
Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, dostavit će se svim kandidatima 
prijavljenim na oglas, a objavit će se na službenoj stranici Općine Lupoglav. 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 
 

Iva Šuperina, v.r. 
 


